ESTADO DO PARA

INSTITUTO DE PRREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE
SANTA CRUZ DO ARARI

TV. LIDIA S/N – SANTA CRUZ DO ARARI – PARÁ - CEP. 68.850-000
CNPJ: 00.377.194/0001-49

Oficio nº 003/2022/IPSMSCA/GAB

Santa Cruz do Ararí/PA, 03 de janeiro de 2022.

Do: Gabinete do Presidente.

Para: Setor Financeiro do Instituto.

Assunto: Contratação de Pessoa Jurídica, Especializada no Fornecimento de Licença de

Uso de Sistemas de Informática Para Gestão Pública.

Sirvo-me do presente, para cumprimentá-lo e solicitar a V. Sa. se existe orçamento

disponível para instauração de procedimento administrativo adequado para a Contratação

de Pessoa Jurídica, Especializada no Fornecimento de Licença de Uso de Sistemas de

Informática Para Gestão Pública.

Certos de contarmos com a vossa atenção e providência, desejo votos de estima,

consideração e apreço.

Atenciosamente,

VANILZA BARBOSA SACRAMENTO
Presidente

		2022-01-03T09:39:16-0300
	VANILZA BARBOSA SACRAMENTO:69568588272